MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 44/2023
RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.195 de 11/10/2023,
publicada no DOU de 16/10/2023, Seção 2, pág. 23, no uso de suas atribuições, considerando parecer da
comissão avaliadora Portaria 164/2023, divulga o resultado final do Edital Nº 44/2023, que dispõe sobre
Processo Seletivo de Apoio Financeiro a Participação de Servidores em Eventos científicos no Exterior -
2023.

Candidato I II III IV Pontuação Classificação

Helio Luiz Simonetti 30 34 20 40 124 1

Betim, 20 de outubro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Reginaldo Vagner Ferreira, Diretor(a) Geral, em
20/10/2023, às 17:25, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1711606 e o código CRC 64CB54C4.

23792.001451/2023-95 1709287v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 20/10/2023

Resultado Final de Edital 119 (1711606)         SEI 23792.001451/2023-95 / pg. 1

	Resultado Final de Edital 119 (1711606)